
 
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                      СТО ДРУГА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

      

 РІШЕННЯ   

 

20 грудня 2024 року                                                                          № 2365 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до  Програми допомоги на лікування та реабілітацію 

військовослужбовців Чортківської міської територіальної громади, які 

беруть (брали)  участь у захисті України на 2024 - 2026 роки. 

 

       З метою  матеріальної підтримки військовослужбовців Чортківської 

міської територіальної громади  для  їх лікування та реабілітації, враховуючи 

клопотання директора КНП «Чортківська центральна міська лікарня» 

Чортківської міської ради від 05 грудня 2024 року № 01 – 04/1009,  

керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

     

      1.Внести зміни до  Програми допомоги на лікування та реабілітацію 

військовослужбовців Чортківської міської територіальної громади, які беруть 

(брали)  участь у захисті України на 2024 - 2026 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 08 грудня 2023 року №1759, а саме: 

      1.1 в п.9 розділу 1 «Паспорт програми»;  

      1.2 в розділ 4 «Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 

обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми» ; 

      1.3 в розділ 6 «Напрямки діяльності та заходи програми», виклавши їх в 

новій редакції згідно додатків 1-3. 

       2. Копію рішення направити в управління соціального захисту та 

охорони здоров’я міської ради та КНП «Чортківська центральна міська 

лікарня» Чортківської міської ради. 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА  

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

Міський голова                                                          Володимир ШМАТЬКО 

    
 


